
UCHWALA NR LIXl434/2014

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 11 lipca 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz 1318) oraz art.
211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 ) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
1.288.352 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
1.288.352 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2014" do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 10 grudnia 2013 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka
na 2014 rok" do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia
2013 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów - 70.790.949 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 66.047.085 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 4.743.864 zł,
2) Plan wydatków - 77.500.051 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 60.003.750 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 17.496.301 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 6.709.102 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości - 3.596.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza:

a) wolne środki w kwocie - 1.047.327 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 2.548.673 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.



Szczegółowy plan dochodów na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały L1X/434/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lipca 2014 roku

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

PRL JJ1J2.~~"~lĄCY

RA~i~~KIEJ

R( h fi Rvblnskl



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 305538,00 0,00 0,00 305538,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 305538,00 0,00 0,00 305538,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1639326,00 0,00 132000,00 1 771 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 132000,00 132000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 132000,00 132000,00

bieżące razem: 59 188 993,00 0,00 132000,00 59 320 993,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 828877,00 0,00 0,00 828877,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 636951,00 0,00 702604,00 1 339555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 636951,00 0,00 702604,00 1 339555,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 636951,00 0,00 702604,00 1 339555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 636951,00 0,00 702604,00 1 339555,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 636951,00 0,00 702604,00 1 339555,00
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 453748,00 453748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 453748,00 453748,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 453748,00 453748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 453748,00 453748,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

0,00 0,00 453748,00 453748,00mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

majątkowe razem: 3259974,00 0,00 1156352,00 4416326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 869597,00 0,00 1 156352,00 2025949,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6700077,00 0,00 0,00 6700077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe razem: 22000,00 0,00 0,00 22000,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 69 502 597,00 0,00 1288352,00 70 790 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2030027,00 0,00 1 156352,00 3186379,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L1X/434/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lipca 2014 roku

,

RAD j,qSk1t.J

Ro t iJ1'\;.n' ,n rq )1'\/



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 iZ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 12114666,00 4020019,00 3738212,00 0,00 3738212,00 0,00 0,00 281 807,00 0,00 0,00 8094647,00 8094647,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12034 686,00 4020019,00 3738212,00 0,00 3738212,00 0,00 0,00 281807,00 0,00 0,00 8014647.00 8014647,00 0,00 0,00
przed zmianą 9110474,00 1 015827,00 1 015827,00 0,00 1 015827.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8094647,00 8094647,00 0,00 0,00

80016
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9030474,00 1 015827,00 1015827,00 0,00 1 015827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8014647,00 8014647,00 0,00 0,00
przed zmianą 8094647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8094647,00 8094647,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000,00 0,00 0,00

6050 •.•.Vydatki inwestycyjne jednostek budtetoWych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8014647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8014647,00 8014647,00 0,00 0,00
przed zmianą 367816,00 117 816,00 87050,00 0,00 87050,00 30768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

700
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospoclar1<amieszkaniowa
zwiększenie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00
po zmianach 867818,00 117816,00 87050,00 0,00 87050,00 30768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 0,00 0,00
przed zmianą 337050,00 87050,00 87050,00 0,00 87050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

70005
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zwiększenie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00
po zmianach 837050,00 87050.00 87050,00 0,00 87050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek buclżetowych
zwiększenie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000.00 500000,00 0,00 0,00
po zmianach 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000.00 500000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4500326,00 3262326,00 3260826,00 259170.00 3001 656,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 238000,00 1238000,00 0,00 0,00

900
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zwiększenie 868352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868352.00 868352,00 774615,00 0,00
po zmianach 5368678,00 3262326,00 3260826,00 259170,00 3001 656,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2106 352,00 2106 352,00 774615,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 774615.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774615,00 774615,00 774615,00 0,00
po zmianach 774615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774615,00 774615,00 774615,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budtełowych
zwiększenie 453748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453748,00 453748,00 453748,00 0,00

po zmianach 453748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453748.00 453748,00 453748,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WydatI<iinwestyeyjnejednostek~
zwiększenie 320867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320867,00 320867,00 320867,00 0,00

po zmianach 320867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320867,00 320867,00 320867,00 0,00

przed zmianą 1 107000,00 797000,00 797000,00 0,00 797000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 310000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 93737.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93737.00 93737,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200737,00 797000,00 797000,00 0,00 797000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403737,00 403737,00 0,00 0,00
przed zmianą 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 310000,00 0,00 0,00

6050
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie 93737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93737,00 93737,00 0,00 0,00

po zmianach 403737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403737,00 403737,00 0,00 0,00

przed zmianą 68839560,00 53013756,00 43 771 178,00 29486751,00 14284427,00 2441 906.00 5251428,00 1 049244,00 0,00 500000,00 15 825 804,00 15 825 804,00 1 623157,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 368352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368352,00 1 368352,00 774615,00 0,00
po zmianach 70 127 912,00 53 013 756,00 43 771 178,00 29 486 751,00 14284 427,00 2441906,00 5251428,00 1 049244,00 0,00 500000.00 17114156,00 17114156,00 2397772,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6722077,00 6700077,00 1 122483,00 641 989,00 480494,00 0,00 5577 594,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach E 722 077,00 6700077,00 1122483,00 641989,00 480494,00 0,00 5577 594,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00

\11(,I~lĄCY
11EjSKIEJ

ht.'~t Ry iU?Ski

I



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LlX/434/2014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11/ipca 2014 roku zmieniający
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z

zakończ. zadania wydatki (do planów na 2014
końca 2013 r) rok

Srodki Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
własne własnych ludności budżetu bezzwrotne i pożyczki (np.party-

budżetowe funduszy państwa dotacje z cypacja
celowych funduszy innych

celowych iednostek)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

I. Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, 2010
Sierbowce, Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji na wsi 2014 3024101 I 720201 1303900 666949 636951
Nowa Kamionka (01010 § 6057,6059)
2. Budowa wodociągu do szkoły podstawowej w 2013
Geniuszach (01010 § 6050) 2014 60615 615 60000 60000
3. Wykonanie nawierzchni na ul. Kłopotowskiego (60016 2013
§ 6050) 2014 377 100 27100 350000 350000
4. Wykonanie nawierzchni na ul. Tuwima (60016 § 6050) 2013

2014 281000 105000 176000 107000 69000
5. Wykonanie nawierzchni na ul Królowej Bony (60016 § 2013
6050) 2014 430000 140000 290000 250000 40000
6. Remont tarasu widokowego przy zalewie sokólskim od 2013
ul. Kryńskiej (60016 § 6050) 2014 245000 20000 225000 225000
7. Przebudowa ul. Pocztowej - I etap (60016 § 6050) 2012

2014 267687 17687 250000 250000
8. Wykonanie nawierzchni we wsi Bobrowniki (60016 § 2013
6050) 2014 675320 4920 670400 670400
9. Wykonanie nawierzchni ul. Pięknej (60016 § 6050) 2013

2014 159000 153000 6000 600e
10. Wykonanie nawierzchni ul. E. Plater (60016 § 6050) 2013

2014 319588 315 588 4000 400e
II. Modernizacja sali gimnastycznej przy ZSO (80101 § 2013
6050) 2014 403430 11430 392000 39200e
12.Modernizacja kuchni, zaplecza kuchennego i 2013
socjalnego, przebudowa pomieszczeń oraz podjazdu i 2014 1356000 240000 I 116000 130000 986000
schodów Przedszkola Nr 5 (80104 § 6050)
13.Wykonanie kanalizacji w ul. Żwirki i Wigury, 2013
Dywiz;jonu 303, Skarżyńskiego ( 9000 I § 6050) 2014 350000 220000 130000 130000



14. Wykonanie kanalizacji w ul. Modrzewiowej (90001 § 2013
6050) 2014 35000 10 000 25000 25000
15. Wykonanie kanalizacji w ul. Nowej - II etap (90001 § 2013
6050) 2014 536000 250000 286000 286000
16. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. 2013
Matejki (90001 § 605) 2014 168038 162038 6000 6000
17. Modernizacja budynku kina "Sokól" - sala multi- 201I
funkcjonalna z amfiteatrem zewnętrznym do aktywnego 2014 3881 795 1844905 2036890 123 590 1913 300
udzialu w kulturze i turystyce (9210 I § 6050)

RAZEM 12569674 5242484 7327190 2951539 636951 3738700

II Zadania nowo rozpoczete

I. Budowa wodociągu do wsi Wierzchlowce (01010 § 2014
6050) 2014 150000 150000 150000
2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 2014
dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Sokólka 2014 3788247 3788247 14571 1960377 1813 299
poprzez przebudowę ulicy Nowa - ul. M.C. Skłodowskiej
(60016 § 6050)
3. Wykonanie nawierzchni ul. Hallera (60016 § 6050) 2014

2014 250000 250000 250000
4. Wykonanie nawierzchni ul. Leśna, ul. Ptasia (60016 § 2014
6050) 2014 650000 650000 50000 600000
5. Wykonanie nawierzchni ul. Matejki (60016 § 6050) 2014

2014 120000 120000 120000
6. Wykonanie nawierzchni ul. Armii Krajowej, ul. Reja, 2014
ul. Hubala (60016 § 6050) 2014 500000 500000 500000
7. Wykonanie nawierzchni ul. Malmeda (60016 § 6050) 2014

2014 225000 225000 200000 25000
8. Wykonanie projektu na budowę nawierzchni ul. 2014
Batorego (60016 § 6050) 2014 25000 25000 25000
9. Wykonanie nawierzchni na drodze do wsi Gliniszcze 2014
Wielkie (60016 § 6050) 2014 485000 485000 248000 237000
10. Wykonanie infrastruktury do obsługi ruchu 2014
turystycznego na terenie gminy Sokółka (63003 § 6057, 2014 272 038 272 038 176935 95 103
6059)
II. Wykonanie remontu elewacji dworca PKP w Sokółce
wraz z wykonaniem przyłącza wodociągowego i 2014 500000 500000 500000
kanalizacyjnego oraz zagospodarowanie terenu (70005 § 2014
6050)
12. Wykonanie termomodernizacji w Szkole Podstawowej 2014
w Starej Kamionce (80101 § 6050) 2014 30000 30000 30000
13. Zagospodarowanie terenu wokół szkoły Gimnazjum 2014
Nr I (80110 § 6050) 2014 25000 25000 25000



14. Wykonanie schodów i wejścia do Srodowiskowego 2014
Domu Samopomocy (85203 § 6050) 2014 22000 22000 22000
15. Wykonanie kanalizacji w ul. Mikołajczyka (90001 § 2014
6050) 2014 201000 201 000 51000 150000
16. Wykonanie kanalizacji w ul. Reymonta, Norwida 2014
(90001 § 6050) 2014 210 000 210 000 210000
17. Wykonanie kanalizacji w ul. Kresowej - do ul. 2014
Przemysłowej (90001 § 6050) 2014 70000 70000 70000
18. Ochrona walorów środowiskowych Gminy Sokółka 2014
poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 2014 774615 774615 188867 132000 453748
atmosfery (90005 § 6057,6059)
19. Wykonanie przyłączy energetycznych, w tym 2014
oświetlenie we wsi Kundzicze(900 15 § 6050) 2014 403737 403737 403737
20. Dostosowanie budynku Domu Kultury do potrzeb 2014
niepełnosprawnych (92109 § 6050) 2014 450000 450000 450000
21. Budowajacuzzi na krytej pływalni (92604 § 6050) 2014

2014 250000 250000 200000 50000
22. Wykonanie placu zabaw w Starej Kamionce (92605 § 2014
6057, § 6059) 2014 47219 47219 16508 307ll

RAZEM 9448856 9448856 3702683 132000 1982377 661394 2970402

III Zakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2014
2014 250000 250000 250000

2. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 2014
województwa podlaskiego - część Ił administracja 2014 360 145 360145 54607 305538
samorządowa - Rozbudowa wojewódzkiej Platformy
Wrota Podlasia i wdrażanie nowych narzędzi IeT w JST
(75018 § 6067,6069)
3. Zakup sprzętu i wyposażenia do kina (92101 § 6060) 2014 110110 110110 llO llO

2014
RAZEM 720255 720255 414717 305538

OGOLEM 22738785 5242484 17496301 7068939 132000 1982377 1603883 6709102

Wiersz I poz. 1 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 2 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz II poz. 10 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 14 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz II poz. 18 kolumna 8 - wpłaty mieszkańców, kolumna 10 środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 22 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz III poz. 2 kolumna 10 - dotacja z budżetu Samorządu Wojewódzkiego

~\
PHll:~r'J .. i\'l;l. lĄCY

RAD M'EJ~KIE I

Ii'e:; "'fIn"
\



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIXI43412014 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lipca 20/4 roku zmieniający Załącznik Nr 7 do
uchwały Nr XLIXI3 7112013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka na 2014 rok

Dział 010 Ogółem Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Rozdział 01010 Tytuł projektu: Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, Sierbowce,

Paragraf Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji we wsi Nowa Kamionka

6057 636951,00 636951,00
6059 666949,00 666949,00

Razem 1303900,00 1303900,00

Dział 600 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

Rozdział 60053 Ogółem
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013
8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion

Paragraf Tytuł projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sokółka

2919 19722 19722
4019 20400 20400
4119 3507 3507
4129 500 500
4219 4608 4608
4269 10000 10000
4307 125229 125229
4309 27039 27039
4357 50184 50184
4359 16856 16856
4369 600 600
4439 3112 3112

Razem 281807 281807

Dział 630 Ogółem Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Rozdział 63003 Tytuł projektu: 'Wykonanie infrastruktury do obsługi ruchu turystycznego na

Paragraf terenie Gminy Sokółka"

6057 176935 176935
6059 95103 95103

Razem 272038 272038

Dział 750 Ogółem Program realizowany: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności
Rozdział 75018 województwa podlaskiego - część II

Paragraf Tytuł projektu: Rozbudowa wojewódzkiej Platformy wrota Podlasia i wdrożenie
nowych narzędzi ICT w Jednostkach Samorządu Terytorialnego

4707 26015 26015
4709 3902 3902
6057 305538 305538
6059 54607 54607

Razem 390062 390062

Dział 801 Ogółem Program realizowany ze środków "Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi
Rozdział 80101 Polskiej - projekt edukacyjny "Misja Przyroda - edukacja przyrodnicza w Parkach

ParaQraf Narodowych" dla uczniów Szkoły Podstawowej w Boguszach i Geniuszach

4177 540 540
Razem 540 540

Dział 801 Ogółem Program realizowany ze środków "Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi
Rozdział 80110 Polskiej - "Counterparl Fund" - Program Edukacji Ekonomicznej "YOUNGSTER

Paragraf PLUS" dla uczniów Gimnazjum (realizuje Urząd Miejski - udział środków
własnych oraz z udziałem środków uniinvch realizacia przez Gimnazjum Nr 1)

4177 8027 8027
4179 12420 12420

Razem 20447 20447



Dział 852 Ogółem Udział środków własnych gminy z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"
Rozdział 85214 Tytuł projektu: "Program wsparcia społeczno - zawodowego dla osób objętych

Paragraf pomocą Ośrodka pomocy Społecznej w Sokółce" ( realizuje OPS)

3119 60084 60084
Razem 60084 60084

Dział 852 Ogółem Udział środkówwłasnych gminy z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"
Rozdział 85219 Tytuł projektu: "Program wsparcia społeczno - zawodowego dla osób objętych

Paragraf pomocą Ośrodka pomocy Społecznej w Sokó/ce" ( realizuje OPS)

4269 850 850
4359 222 222
4379 504 504
4409 6850 6850

Razem 8426 8426

Dział 853 Ogółem VII Promocja Integracji Społecznej
Rozdział 85395 7.1 "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji"

Paragraf 7.1.1 "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki"
Tytuł projektu: "Program wsparcia społeczno - zawodowego dla osób objętych
pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce"
realizuie OPS)

4017 206626 206626
4019 10939 10939
4047 17117 17117
4049 906 906
4117 41744 41744
4119 2210 2210
4127 3683 3683
4129 195 195
4137 39713 39713
4139 2102 2102
4177 24649 24649
4179 1305 1305
4217 5172 5172
4219 274 274
4287 380 380
4289 20 20
4307 306976 306976
4309 12960 12960
4417 160 160
4419 9 9
4707 760 760
4709 40 40

Razem 677 940 677 940

Dział 900 Ogółem Program - ochronawalorów środowiskowych Gminy Sokółka poprzez
Rozdział 90005 zmniejszenie emisji szkodliwych związków do atmosfery

Paraaraf
6057 453748 453748
6059 320867 320867

Razem 774615 774615

Dział 926
Rozdział 92605

Para raf
6057
6059

Razem

Programw ramach działania 413 'Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju" -
projekt realizowanyw ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"
Wykonanie placu zabaw we wsi Stara Kamionka

30711
16508
47219

30711
16508
47219



~~.'t-~ •••••• ,. - ••~ ~_•••• ~'J • ,. ~ ••• , •- ., - ~ •.

Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lipca 2014 r.

Do § 1.
Zwiększa się dochody w:
- dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, o kwotę - 702.604 zł, środki unijne jako refundacja po
rozliczeniu budowy wodociągu Sokolany, Sierbowce, Żuki, Plebanowce,
- dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, o kwotę - 132.000 zł, wpłaty
mieszkańców jako udział w projekcie budowy solarów oraz środki z funduszy unijnych w
kwocie 453.748 zł.
Do §2.
W planie wydatków zmiany dotyczą:
- w dz. 600 Transport i łączność, dokonuje się zmmeJszenia o kwotę - 80.00 zł, z
przebudowy ul. Nowej - ul. M. C. Skłodowskiej,
- w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się środki o kwotę - 500.000 zł, na
wykonanie remontu elewacji budynku PKP w Sokółce,
- w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się środki na zadanie
inwestycyjne o kwotę - 774.615 zł, na projekt współ finansowany ze środków unijnych
wykonanie solarów w Gminie Sokółka. Ponadto zwiększa się środki w kwocie - 93.737 zł, na
wykonanie przyłączy energetycznych.
Do §4.
W załączniku inwestycyjnym zmiany polegają na wprowadzeniu dwóch nowych zadań:
- poz. II zadania nowo rozpoczęte zad. nr 11 i 18,; zmniejsza się wartość zadania nr 2 a
zwiększa się zadanie nr 19.
Do §5
W załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka na 2014 rok" wpisane jest
nowe zadanie w dziale 900 rozdział 90005.

c.' \.
RAD MIEJSKIEJ

/ReJ R~~ńSki
\


